Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«
Строитель

2 0 ^ г . №

О внесении изменений в постановление администрации
Яковлевского городского округа от 29.04.2019г. № 182

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов схем
размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным
постановлением Правительства Белгородской области от 28.02.2011г. № 71-пп,
администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Яковлевского
городского округа от 29.04.2019г. № 182 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Яковлевского городского
округа»:

- разделы «п.Яковлево» схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Яковлевского городского округа изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическому и инвестиционному
развитию -  начальника управления экономического развития Глотова Д.С.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков

2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Яковлевского городского округа

от / # ^ ^ ^ 2021 г.
Х & gs

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Яковлевского городского округа

п/п А дресны е
ориентиры

нестационарн
ого торгового

объекта

Вид объекта А ссортимен
тная

специализа
ция

П лощ адь
земельно

го
участка

С обстве
иник

земельн
ого

участка

П ериод
размещ ения
нестационар

ного
торгового

объекта
чч. мм. гг-
чч.мм.гг.

1 2 3 4 5 6 7
п.Я ковлево

1 п. Яковлево,
ул.
У гловскогоД б

Столы,
палатки,
5 торговы х
м ест

Н епродовол
ьственные
товары

25 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
палатки,
3 торговы х
м еста

Саженцы 15 муници
пальная

Сезонная,
апрель-май,
сентябрь-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
палатки,
2 торговы х
м еста

Семена 10 муници
пальная

Сезонная,
апрель-май,
сентябрь-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
палатки,
3 торговы х
м еста

Овощи,
фрукты

15 муници
пальная

Сезонная,
апрель-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
палатки,
5 торговы х
м ест

П родовольст
венные
товары

25 м уници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
палатки,
3 торговы х

М ясные
продукты

15 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

3

м еста
Столы,
палатки,
1 торговое
место

Ж ивая ры ба 5 муници
пальная

Сезонная,
март-ноябрь,
ежедневно
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
палатки,
1 торговое
место

Ж ивая и
заморож енн
ая рыба

5 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

Столы,
6 торговых
мест

П родукция,
выращ енная
на личном
подсобном
хозяйстве

18 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

2 п. Я ковлево,
ул. Ш аландина,
90 а, площ адка
за
администрацие
й п.Яковлево

2 торговы х
м еста

Ели, сосны 20 м уници
пальная

Сезонная,
декабрь,
ежедневно
с 9.00 до 20.00
часов

3 п. Я ковлево,
ул.
А дминистратив
ная, площ адка
около магазина
«П ятерочка»

А втомобиль,
2 торговы х
м еста

Овощи,
фрукты,
бахчевые
культуры

20 муници
пальная

Сезонная,
апрель-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

А втомобиль,
2 торговы х
м еста

П родовольст
венные
товары

20 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

2 торговы х
м еста

Ели, сосны 20 муници
пальная

Сезонная,
декабрь,
ежедневно
с 9.00 до 20.00
часов

Столы-
палатки,
2 торговы х
м еста

живые и
искусственн
ые цветы

6 муници
пальная

На
праздничные
мероприятия
-  до 3 д н е й :8
марта, пасха,
красная горка,
1 сентября

Столы,
2 торговы х
м еста

П родукция,
выращ енная
на личном
подсобном
хозяйстве

6 муници
пальная

Сезонная,
май-ноябрь,
ежедневно
с 9.00 до 20.00
часов

4 п. Я ковлево,
ул. Ю жная,
между

А втомобиль,
палатка,
2 торговы х

Н епродовол
ьственные
товары

10 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

4

зданиями №  3 и
№  5а

м еста

А втомобиль,
палатка,
2 торговы х
м еста

Саженцы 10 муници
пальная

Сезонная,
апрель-май,
сентябрь-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

А втомобиль,
палатка,
2 торговы х
м еста

Семена 10 муници
пальная

Сезонная,
апрель-май,
сентябрь-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

А втомобиль,
палатка,
2 торговы х
м еста

Овощи,
фрукты

10 муници
пальная

Сезонная,
апрель-
ноябрь,
с 9.00 до 17.00
часов

А втомобиль,
палатка,
2 торговы х
м еста

П родовольст
венные
товары

10 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

А втомобиль,
палатка,
2 торговы х
м еста

М ясные
продукты

10 муници
пальная

Ежедневно,
с 9.00 до 17.00
часов

1 торговое
место

живые и
искусственн
ые цветы

3 муници
пальная

Н а
праздничные
мероприятия
-  до 3 д н е й :8
марта, пасха,
красная горка,
1 сентября

Столы,
2 торговых
м еста

П родукция,
выращ енная
на личном
подсобном
хозяйстве

6 муници
пальная

Сезонная,
май-ноябрь,
ежедневно
с 9.00 до 20.00
часов

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Яковлево

Схема № 1

п. Яковлево, ул. Угловского, 16

Схема № 2

п. Яковлево, ул. Шаландина, 90а

I - условное обозначение объекта

Схема № 3

п. Яковлево, площадка около магазина «Пятерочка» по ул. Административная

1 - условное обозначение объекта
V  .. - f r i,  -

■ . -■

; -.-s;

V-;.. ,

Схема № 4

п. Яковлево, площадка около магазина «Люкс» по ул. Южная

- условное обозначение объекта